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Entidad Subvencién
Fundacion Forja XX 141.460,00 euros
Federacion Andaluza de Mujeres Empresarias 802.805,00 euros
Federacion Andaluza Fondo Formacion y Empleo 2.000.000,00 euros
Asociacion de Mujeres Rurales de Andalucia 128.493,00 euros
Asociacion Trabajadoras Auténomas de Andalucia 127.000,00 euros
Comisiones Obreras de Andalucia 120.000,00 euros
Federacion Andaluza de Mujeres Empresarias 266.666,66 euros
Unién de Profesionales y Trabajadores Auténomos de Andalucfa 130.000,00 euros
AJE-Andalucia Jovenes Empresarios 233.600,00 euros
Comisiones Obreras de Andalucia 50.020,00 euros
Federacion Andaluza de Auténomos de Andalucia 140.000,00 euros
Asociacion Trabajadoras Auténomas Emprendedoras 171.570,00 euros
Comisiones Obreras de Andalucia 70.900,13 euros

Sevilla, 11 de febrero de 2008.- La Directora General,
Esperanza Perea Acosta.

RESOLUCION de 15 de enero de 2008, de la
Direccion Provincial de Cadiz del Servicio Andaluz
de Empleo, referente a la publicacion de ayudas
concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 109 de
la Ley 5/83 de 19 de julio, General de la Hacienda Pu-
blica de la Comunidad Auténoma Andaluza en relacién
con el art. 18 de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre,
general de subvenciones, esta Direccion Provincial del
Servicio Andaluz de Empleo ha resuelto dar publicidad a
las ayudas concedidas con cargo al programa de fomen-
to de empleo (programa 32B de presupuesto de gastos
de la Consejeria de Empleo) y al amparo de la Orden de
21 de julio de 2005.

Beneficiario Importe Finalidad

UPACE UNION DE PARALISIS CEREBRAL
UPACE UNION DE PARALISIS CEREBRAL

{Exp) CA/NPE/00214/2006 3,000
{Exp) CA/NPE/00216/2006 12.000

Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable

M? JOSE (SLA CARRASCOSA {Exp.) CA/NPE/00001/2007 4750 Creacion Empleo Estable
ISABEL HERRERA MARCHAN (Exp] CA/NPE/00002/2007 4.750 Creacion Empleo Estable
UNION DE PARALISIS CEREBRAL {Exp.} CA/NPE/00082/2007 4750 Creacidn Empleo Estable
MARIA DEL CARMEN ECHEVERRIA ECHANIZ {Exp.) CA/NPE/00130/2007 4.750 Creacian Empleo Estable

UPACE UNION DE PARALISIS CEREBRAL {Exp.) CA/NPE/00201/2006 6.000 Creacidn Empleo Estable

Cadiz, 15 de enero de 2008.- El Director, Juan Manuel
Bouza Mera.

RESOLUCION de 7 de febrero de 2008, de la
Direccion Provincial de Granada del Servicio Andaluz
de Empleo, por la que se hace publica relacion de
beneficiarios/as de Ayudas Publicas de creacion de
empleo estable acogidas a diferentes Programas
de Fomento de Empleo de la Junta de Andalucia, a
los/as que no ha sido posible notificar determinados
actos administrativos.

En cumplimiento de los arts. 59.4 y 61 de la Ley
30/92, de 26 de noviembre de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Comuan, se notifica a los/as beneficiarios/as de
Ayudas Publicas de Creacién de Empleo Estable, que
seguidamente se relacionan los extractos de actos ad-
ministrativos que se citan, haciéndose constar que para
conocimiento del contenido integro del acto y constancia
del mismo podran comparecer en un plazo de quince
dias en el Servicio Andaluz de Empleo de esta Delega-
cién Provincial de Granada, sito en C/ Dr. Guirao Gea
s/n, Edif. Fleming, 2.2 planta:

NUm. de expediente: EE/862/2001/GR.

Interesado: Recafren, S.L. M.2 Dolores Castro Miguel.
CIF/DNI: B-18.434.449.

Ultimo domicilio: C/ Boquerdn, 2, 1.° B. 18001 Granada.
Extracto del contenido: Inicio Procedimiento Reintegro.

NUm. de expediente: EE/137/2001/GR.

Interesado: Talleres Bafer, S.L. Antonio Fernandez
Gonzalez.

CIF/DNI: B-18.348.052.

Ultimo domicilio: C/ Albacete, nim. 3. 18140, La Zubia
(Granada).

Extracto del contenido: Resolucion Reintegro.

NUm. de expediente: GR/EE/1779/2001.

Interesado: Roguzmen, S.L.

CIF/DNI: B-18.506.535.

Ultimo domicilio: C/ Hospital de la Virgen, 6. 18015,
Granada.

Extracto del contenido: Resolucién Reintegro.

NUm. de expediente: GR/EE/1318/2001.

Interesado: Francisco S&ez Cordova, Crisape, S.L.
CIF/DNI: B-18.478.040.

Ultimo domicilio: C/ Briones, nim. 2, piso Bj. 18240,
Pinos Puente (Granada).

Extracto del contenido: Resolucién Reintegro.

Granada, 7 de febrero de 2008.- El Director, Luis M.
Rubiales Lépez.

RESOLUCION de 21 de enero de 2008, de la
Direccion Provincial de Huelva del Servicio Andaluz
de Empleo, referente a la publicacion de ayudas
concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 109 de
la Ley 5/83 de 19 de julio, General de la Hacienda PuU-
blica de la Comunidad Autdnoma Andaluza en relacién
con el art. 18 de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre,
general de subvenciones, esta Direccién Provincial del
Servicio Andaluz de Empleo ha resuelto dar publicidad a
las ayudas concedidas con cargo al programa de fomen-
to de empleo (programa 32B de presupuesto de gastos
de la Consejeria de Empleo) y al amparo de la Orden de
21 de julio de 2005.

Beneficiario Importe Finalidad

TODOESERETRAFICO, S.L (Exp.) HU/NPE/00007/2007 4.750 Creacion Empleo Estable
AINFORBAL HUELVA, S.L. (Exp.) HU/NPE/00009/2007 4.750 Creacion Empleo Estable
ONUBA TECROLOGY, S.L. (Exp.) HU/NPE/00010/2007 8500 Creacion Emypleo Estable
TECNDSCAN S.C. (Exp.) HU/NPE/0OD16/2007 4.750 Creacion Empleo Estable
LOS LIBRITOS HUELVA S.LU. {Exp) HU/NPE/00019/2007 12.750 Creacion Empleo Estable
JUAN TEJADA CORDERD (Exp) HU/NPE/D0026/2007 4.750 Creacion Emyleo Estable
N INMACULADA DOMINGUEZ HIDALGO {Exp.) HU/NPE/00029/2007 4.750 Creacion Empleo Estable
COLOMBINA DE LIMPIEZAS, 5. (Exp.) HU/NPE/OOO37/2007 3.562.50 Creacion Empleo Establz
CONGELADOS ESCOBAR S.A (Exp.) HU/NPE/0O055/2007 4.250 Creacion Emypieo Estable
CARGLINA GAVIRG ORTA [Exp.) HU/NPE/OO058/2007 3.562,50 Creacion Emgpleo Estable
ENERGIAS LIMPIAS DE HUELVA, S.L (Exp.) HU/KPE/D00G1/2007 4.750 Creacion Empiea Estable
GARCLA ARAGON, FRANCISCO ANTONIO (Exp.) HU/NPE/0Q064/2007 4.750 Creacion Empleg Estable
UNION SALAZONERA ISLERA SA (Exp.) HU/NPE/0O0T1/2007 169.583,51 Creacion Empleo Estable
INGEMIERIA Y GESTION DORANA, 5.L. (Exp.) HU/NPE/QO0T3/2007 23.750 Creacion Empieo Estable
ARIDOS LA MELERA, S.L. (Exp.) HU/KPE/DO0T6/2007 4.750 Creacion Emgplen Estable
CARLOS GARCLA SANCHEZ (Exp.) HU/NPE/OO0B1/2007 4.750 Creacion Emgieo Estable
CARNICAS SEGUNDIN S.L. [Exp.) HU/NPE/O00B3/2007 4.250 Creacion Empleo Estable
CARNICAS SEGUNDIN 5. (Exp.) HU/NPE/O00B6/2007 4.250 Creacion Emyleo Estable
JUAN MIGUEL ESTEVEZ SILVA (Exp.) HU/NPE/00090/2007 4.750 Creacion Emplen Estable
VALVERDENA DE RIEGOS , 5.1 (Exp.) HU/NPE/QO091/2007 4.750 Creacion Empleo Estable
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Beneficiario

ANTONID BUSTAMANTE SOUSA
PYMAES DONANA, SCA
SERIGRAFIA APAMYS SLU
DELEYTO, SL

INMUEBLES DE HUELVA, S.A
UUNION SALAZONERA ISLERA SA
CARPINTERIA DE LEPES.L.
JOAQUINA DIAZ BELMONTE
ISOTERMICA S.L

JOSE RODRIGUEZ COLUME

(Exp ) HU/NPE/00102/2007
[Exp.) HU/NPE/00153/2007
{Exp.) HU/NPE/00111/2007
(Exp.) HU/NPE/00135/2007
(Exp ) HU/NPE/00136/2007
(Exp ) HU/NPE/00147/2007
(Exp ) HU/NPE/00154/2007
(Exp.) HU/NPE/00156/2007
(Exp.) HU/NPE/00158/2007

(Exp.) HU/NPE/D0001/2007

Importe
4750
4,750
4750
4750
4750
50.111,09
4750
4750
4.250

4150

Finalidad

Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Emypleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estatle
Creacion Empleo Estable

Creacion Empleo Estable

Huelva, 21 de enero de 2008.- El Director, Juan

Marquez Contreras.

RESOLUCION de 22 de enero de 2008, de la
Direccion Provincial de Huelva del Servicio Andaluz
de Empleo, referente a la publicacion de ayudas

concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 109
de la Ley 5/83 de 19 de julio, General de la Hacienda
Publica de la Comunidad Auténoma Andaluza en relacion
con el art. 18 de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre,
general de subvenciones, esta Direccion Provincial del
Servicio Andaluz de Empleo ha resuelto dar publicidad
a las ayudas concedidas con cargo al programa de
fomento de empleo (programa 32B de presupuesto de
gastos de la Consejeria de Empleo) y al amparo de la
Orden 21 de julio de 2005.

Beneficiario

FALUDAIN, S.L.

RAFAEL GOMEZ VAZQUEZ

TALLER MECANICO SAN MIGUEL, S.L.
MAQUINARIA DEL ODIEL, S.L.
INMACULADA FLORES NUREZ
MATEQS DE AYAMONTE, S.L.

FUERTE EL ROMPIDO, S.L.

PUNTAL GERIATRICC, SL

SEBASTIAN LOPEZ GOMEZ

M* DOLORES ROMERQ VAZQUEZ
MARCA IR, SL

ALVARO ORTIZ MUNELL

HERMANOS SANJUAN REYES, C.B.
LUNAPESCA, S.L.

ONUBA TECNOLOGY, S.L.

JOSEFA RODRIGUEZ EXPOSITO
MARIA DOLORES POLO BOTELLO
MUEBLES RODRIGUEZ, C.B.

OUTLET HUELVA, S.L.

SUMINISTROS AGRARIOS DE CARTAYA S.L.
COMERCIAL ELECTRICA ONUBENSE, S.A.
MAQUINARIA J.A. CAND, S.L.
ELECTROAUTC ROSENDO, S.L.
BELLADEL PILARS.L.

MANUEL J. PEREZ MARCHENA S.L.
VINALICOR, S.L.

MUEBLES ANDEVALO S.L.

SUROESTE VISION S.L.

ROMERQ GONZALEZ, AGUSTIN CARLOS
CARPIPALOS, S.L.U.

ALMACENES LLERA S.L

DIONISIO OJEDA BARBA

JAMONES SANCHEZ, S.L.

JOSE MANUEL SANCHEZ GOMEZ
PEREIRA SERRANO, ROSA MARIA

{Exp) HU/TPE/00164/2006
{Exp.) HU/TPE/00196/2006
[Exp) HU/TPE/00280/2006
{Exp.) HU/TPE/00282/2006
{Exp. HU/TPE/00302/2006
{Exp.) HU/TPE/00326/2006
{Exp.) HU/TPE/00360/2006
[Exp) HU/TPE/00370/2006
{Exp. HU/TPE/00001/2007
{Exp.} HU/TPE/00003/2007
{Exp.} HU/TPE/00004/2007
{Exp.) HU/TPE/00005/2007
{Fxp) HU/TPE/00006/2007
{Exp. HU/TPE/00007/2007
{Exp) HU/TPE/00011/2007
{Exp) HU/TPE/00012/2007
{Exp.) HU/TPE/00014/2007
{Exp) HU/TPE/00015/2007
{£xp.) HU/TPE/00017/2007
[Exp.) HU/TPE/00018/2007
{Exp.) HU/TPE/00019/2007
[Exp) HU/TPE/00020/2007
{Exp.) HU/TPE/00022/2007
{Exp.} HU/TPE/00024/2007
{Exp. HU/TPE/00026/2007
{Exp. HU/TPE/00034/2007
{Exp HU/TPE/00036/2007
{Exp. HU/TPE/00037/2007
{Exp. HU/TPE/00038/2007
{Exp. HU/TPE/00040/2007
{Exp.) HU/TPE/00041/2007
{Exp.) HU/TPE/00043/2007
{Bxp.) HU/TPE/00047/2007
{Exp) HU/TPE/00048/2007
{Exp. HU/TPE/00049/2007

Importe

15.000
3.000
6.000
3.000
3.000
9.000
125.027,50
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
6.000
3.000
3.000
3.000
6.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
6.000
5699,67
18.000
3.000
3.000
3.000
3.000
4500

Finalidad

Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacidn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacién Empleo Estable
Creacién Empleo Estable
Creacion Empleo Estabte
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacién Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacidn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estatle
Creacion Empleo Estable
Creacitn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable

Beneficiario

RESTAURANTE LAS DUNAS, S.L.

PERSIANAS MORALES MARTIN, S.L.

INSTANT BUY, S.L.

GABRIEL SAA OLIVARES

DISTRIBUCIONES GODOW, S.L.

LICORSUR ONUBA, S.L.

LABORAL TEAM SUMINISTROS (NDUSTRIALES SL
MANSEIN HUELVA SL

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SUPERMADE SL
FIDEL CASTRO MINGORANCE

RAFAEL ORTIZ PRIETO

ONUFONES, S.L.

AGROSERVICIOS ONUBENSES, S.L.

JOAQUIN GONZALEZ GUERRERO

PARRA PACHECO ALBERTO

URRIAONUBA, S.L.

HUERCRIS 2000, S.L.

REPARACIONES VAZOUEZ MOJARRO HUELVAS.L.
AIR SEXT HUELVA, S.L.

ANGEL SANDE, S.A.

JOSEFA RODRIGUEZ E HIOS, C.B.

ENVASES ODIEL, SL.

ALVARO GARCIA GARRIDO

RAIGAL MARTINEZ SLL

FABRICA DE TRESILLOS GALVEZ S.L.

{Exp. HU/TPE/00052/2007
{Exp.) HU/TPE/00054/2007
{Exp) HU/TPE/00055/2007
{Exp. HU/TPE/00059/2007
{Exp) HU/TPE/00063/2007
{Exp. HU/TPE/00064/2007
{Exp.) HU/TPE/00065/2007
{Exp) HU/TPE/00067/2007
{Exp) HU/TPE/00068/2007
{Exp) HU/TPE/00069/2007
(Exp) HU/TPE/00070/2007
{Bxp. HU/TPE/00073/2007
{(Exp. U/ TPE/00074/2007
{(Exp HU/TPE/00076/2007
{Exp) HU/TPE/00077/2007
{Exp) HU/TPE/00078/2007
{Exp) HU/TPE/00080/2007
{Exp.) HU/TPE/00081/2007
{Exp) HU/TPE/00083/2007
{Exp. HU/TPE/00085/2007
{Exp.) HU/TPE/00088/2007
{Exp. HU/TPE/00089/2007
{Exp) HU/TPE/00090/2007
{Exp) HU/TPE/00097/2007
{Exp) HU/TPE/00101/2007

LIMPIEZAS Y MANTENIMIENTO HUELVA S.L. SERVICIO (Exp.) HU/TPE/00103/2007

INTEGRAL
SUPERMERCADOS HERMANOS DIAZ, S.L.

TALLERES VENEGAS, S.L

MARIA ISABEL ROMAN BAYO
MARIA JOSE ROMAN BAYD
TRANSROMAN S.L.

FRANCISCO ROLDAN CAMACHO
OOLORES DE BAYAS LOPEZ
RGUIGUE CHENNAQ, ABDERAZZAK
JUAN FRANCISCO BANEZ DUQUE - "BRICO- MAR"
SUPERMERCADOS MARISOL, S.L.
TARTAS ELKE S.L.

ILEPLENSE, S.L.

SERICOROFISUR. S.L.
SERICOROFISUR. S.L.
ALBARILERIA Y FONTANERIA, S.L.

MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y ARIDOS DEL TINTO, S.L.

SUPER ENGRACIA, S.L.

COMERCIAL ROLDAN SUMINISTROS ONUBENESES,
SL
DEL CONDADO 2003, S.L.

BOSTON BAGUETERIA, SL

FCO. JAVIER MEDRANO HERNANDEZ
MALDONADO CASTILLO JOSE
MECANICA & CAR DEL CONDADO, S L.
ANTONIO DIEGO MARTIN DIAZ
PAREDES ROMAN FRANCISCO

JOSE DOMINGUEZ CORDERO
INMACULADA PEREZ FERNANDEZ
MANUEL JESUS ARJONILLA ROMERO
ANASTASID MARTINEZ FERNANDEZ
SUTACON, SCA

FARMACIA SANCHEZ REYES S.C.
VERA GUARINOS, M* ANGELES
FARMACIA MORA GALERA, S.C.
FARMACIA SAYAGO, S.C.

MARIA JOSE CARRERQ PALANCO
CORTIJO JUAN VIDES S.A.
ASOCIACION SAN JOAQUIN Y SANTA ANA
ODIEL CATERING, SL.

MARTINEZ ESPINA, S.L

GRUPG INSERTEC S.L.

B.F.C. HUELVA TELECOMUNICACIONES
GRANJA MARTIN, S.C.

{Exp HU/TRE/00104/2007
{Exp HU/TPE/00105/2007
{Exp.) HU/TPE/00106/2007
{Exp. HU/TPE/00107/2007
{Fxp) HU/TPE/00108/2007
{Exp) HU/TPE/00115/2007
{Exp HU/TPE/00117/2007
{Exp) HU/TPE/00118/2007
{Exp) HU/TPE/00120/2007
{Exp) HU/TPE/00121/2007
{Exp) HU/TPE/00122/2007
{Exp) HU/TPE/00125/2007
{Exp) HU/TPE/00124/2007
{Exp) HU/TPE/00128/2007
{Bxp) HU/TPE/00132/2007
{Exp) HU/TPE/00133/2007
{Exp. HU/TPE/00136/2007
{Exp) HU/TPE/00138/2007

{Exp) HU/TPE/00139/2007
{Exp) HU/TPE/00141/2007
{Exp) HU/TPE/00142/2007
{Exp. HU/TPE/00143/2007
{Exp) HU/TPE/00146/2007
{Exp. HU/TPE/00147/2007
{Exp HU/TPE/00149/2007
{Exp) HU/TPE/00153/2007
{Exp) HU/TPE/00154/2007
{Exp) HU/TPE/00156/2007
{Exp] HU/TPE/00167/2007
{Exp) HU/TPE/00158/2007
{Exp) HU/TPE/00160/2007
{Exp.) HU/TPE/00154/2007
{Exp) HU/TPE/00167/2007
{Exp) HU/TPE/00168/2007
{Exp. HU/TPE/00169/2007
{Exp.) HU/TPE/00173/2007
{Exp.) HU/TPE/00175/2007
{Bxp. HU/TPE/00177/2007
{Exp.) HU/TPE/00179/2007
{Exp) HU/TPE/00180/2007
{Exp.) HU/TPE/00181/2007
{Exp) HU/TPE/00187/2007

Importe
12000
6.000
3.000
4799,67
3000
3,000
3.000
3.000
3000
3.000
3.000
6.000
3.000
9.000
3.000
3.000
3.000
3.000
18.000
3.000
3.000
7.500
3.000
6.000
9.000
3.000

30.000
18.000
3.000
9.000
21,000
6,000
6.000
3.000
3.000
3.000
4500
9.000
3.000
3.000
3.000
30.000
3.000
3.000

9.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
15.000
6.825
6.000
3.000
3.000
3.000
3.000

Finalidad

Creacion Empleo Estable
Creacidn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Emplec Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estatle
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable

Creacion Empleo Estable

Creacién Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacin Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estabie
Creacidn Empleo Esfatie
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estatle
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable

Creacion Empleo Estable

Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacidn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacién Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Esfable
Creacin Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacidn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacién Empleo Estable
Creacién Empleo Estable
Creacidn Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable
Creacion Empleo Estable

Creacion Empleo Estable



